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Wyjaśnienie treści
Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia
Dotyczy: postępowania o udzielenia zamówienia - przedmiot zamówienia: Budowa boiska wielofunkcyjnego w Łaszce wraz z budową placu zabaw.
Zamawiający informuje, iż w wyżej wymienionym postępowaniu wpłynęły w dniach 11.04.2011r. i 12.04.2011 r. zapytania o wyjaśnienie treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia. Niniejszym zgodnie z wymogami art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych (t. j.  Dz. U. z 2010r. Nr 113 poz. 759 ze zmianami) przekazujemy treści pytań wraz z wyjaśnieniami:

Pytanie 1: 

Czy Inwestor jest w posiadaniu badań geologicznych (zawierających przekroje gruntu)?Jeśli tak prosimy o ich udostępnienie oraz przedłużenie terminu składania ofert o czas niezbędny do zapoznania się w ww. dokumentacją. 

Odpowiedź:

Zamawiający nie posiada badań geologicznych. 


Pytanie 2:

Czy w przypadku braku dokumentacji geologicznej i wystąpieniu gruntów niebudowlanych oraz konieczności jego wzmocnienia, Inwestor przewiduje zwiększenie kwoty przeznaczonej na inwestycję?

Odpowiedź:

Zamawiający nie przewiduje zwiększenia kwoty przeznaczonej na realizacje zadania.

Pytanie 3:

Czy Zamawiający przewiduje roboty dodatkowe, w przypadku nieosiągnięcia po usunięciu gruntu zgodnie  z projektem, warunków gruntowych umożliwiających ułożenie nawierzchni sportowych i podbudów?

Odpowiedź

Zamawiający nie przewiduje robót dodatkowych.

Pytanie 4: 

Proszę o podanie dokładnych parametrów zaprojektowanego wzmocnienia gruntu w postaci geowłókniny separacyjnej i geosiatki.

Odpowiedź:

Parametry techniczne zastosowanego wzmocnienia gruntu.
Geowłóknina: polipropylenowa, przepuszczalna dla wody w jednym kierunku, np. geowłóknina TenCate Polyfelt TS20 lub innej firmy o nie gorszych parametrach technicznych; 

· masa powierzchniowa 125 g/m2, 

· odporność na przebicie statyczne (metoda CBR) – 1500  N, 

· wodoprzepuszczalność prostopadła do płaszczyzny geowłókniny przy nacisku 2 kPa – 115 l/m2s, 

· wodoprzepuszczalność w płaszczyźnie geowłókniny przy nacisku 20 kPa  - 3,2 10-6m2/s,

· grubość przy nacisku 2 kPa - 0,9 mm

· umowny wymiar porów O90,w - 0,105 mm

· Odporność na przebicie dynamiczne (metoda spadającego stożka – średnica otworu) – 24mm,

· Wytrzymałość na rozciąganie 

- wzdłuż pasma – 10 kN/m 

- wszerz pasma – 10 kN/m

· wydłużanie przy zerwaniu 

- wzdłuż pasma – 90 %


- wszerz pasma – 75 %

Geosiatka: o sztywnych węzłach, z polipropylenu, np. GeorusztTensar SS20 lub innej firmy o nie gorszych parametrach technicznych, wymiary oczek w osiach 39x39 mm;

	Parametr
	Wartość

	Wytrzymałość na rozciąganie [kN/m] *
-wzdłuż
-wszerz
	 
20,0
20,0

	Masa powierzchniowa       g/m2
	200

	Odkształcenie przy zerwaniu [%]* 

-wzdłuż

-wszerz
	 

8,5

8,2

	Siła przejmowana przy odkształceniu 2% [kNm], średnio 

-wszerz

-wzdłuż
	7,0

7,0

	Siła przejmowana przy odkształceniu 5% [kN], średnio 

-wszerz

-wzdłuż
	  

14,0

14,0


* określone jako dolny 95% poziom ufności zgodnie z ISO 2602 1980.

Pytanie 5:

Czy Zamawiający wyraża zgodę na zamianę słupów piłkochwytów z profili aluminiowych równoważnych do Interplastic na słupy z rur stalowych ocynkowanych o równoważnym przekroju, np. 60x12x3 mm?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na zamianę słupów piłkochwytów z profili aluminiowych na słupy z rur stalowych ocynkowanych.

Pytanie 6:

Proszę o podanie parametrów, rysunku projektowanej huśtawki.

Odpowiedź:

Na potrzeby opracowania dokumentacji projektowej przyjęto urządzenie zabawowe HUŚTAWKA POJEDYNCZA nr kat.037 Standard, firmy NOVUM. Dopuszcza się zastosowanie urządzenia innej firmy o nie gorszych parametrach technicznych i maksymalnych wymiarach strefy bezpieczeństwa przyjętych w projekcie, tj. 3,45x7,80m. 

Parametry techniczne:

· urządzenie dla dzieci w wieku od 3 do 14 lat,

· wymiary: 192x213x224cm, strefa bezpieczeństwa 300x750cm,

· maksymalna wysokość upadku -1,3m,

· w skład zestawu wchodzą: 4 słupy nośne,1 belka drewniana, 1 zawiesie z siedziskiem gumowym,

· nogi i belka huśtawki wykonane z drewna rdzeniowego impregnowanego próżniowo ciśnieniowo,

· słupy osadzone bezpośrednio na betonowym fundamencie min 60cm w gruncie,

· siedzisko z atestem,

· łańcuchy zawiesi siedziska i elementy złączne ocynkowane,

· łby elementów złącznych osłonięte plastikowymi korkami.

Pytanie 6:

Zgodnie z poz. kosztorysową nr 22 należy wykonać 1800 m2 elastycznej warstwy podkładowej, poz. 23 wskazuje 1814,43 m2 nawierzchni poliuretanowej. Rozumiemy, iż obmiar w pozycji 22 również powinien wskazywać ilość 1814,43 m2. Prosimy o potwierdzenie tego faktu i zezwolenie na zmianę w/w ilości w dołączonym do oferty kosztorysie. Czy Zamawiający przychyla się do naszej sugestii?

Odpowiedź:

Pozycja kosztorysowa nr 22 dotyczy wykonania elastycznej przepuszczalnej, zgodnej z systemem nawierzchni warstwy podkładowej grubości 35mm w wewnętrznym obrysie obrzeży, w polu o wymiarach 30x60m, co daje wartość 1800m2.

Pozycja kosztorysowa nr 23 dotyczy wykonania nawierzchni poliuretanowej grubości 14mm w zewnętrznym obrysie obrzeży, w polu o wymiarach 30,16x60,16m co daje wartość 1814,43m2.

W związku z powyższym Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę wartości ilości w pozycji kosztorysowej nr 22.
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